Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000
Fone: (19) 3924 9300

COMUNICADO

REFERENTE: RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO
PROCESSO N.º 086/2020
EDITAL N.º 059/2020
PREGÃO ELETRONICO N.º 007/2020
LICITAÇÃO COM COTA RESERVADA.
Assunto: Esclarecimentos ao Edital do Pregão Eletrônico nº 007/2020, que tem como objeto:
Registro de Preços visando à aquisição de E.P.I. (Equipamentos de Proteção Individual) para uso
dos funcionários das unidades de saúde do município no combate ao COVID-19, com entregas
parceladas, com Recursos Estaduais e da União, pelo período de 06 (seis) meses, conforme
especificações contidas no anexo I do Edital, solicitado por Empresa junto ao site
https://www2.bbmnet.com.br/BBMNET/licitacao/ListarEditalPublicado.aspx

Assunto: Pedido de Esclarecimento ao Edital.

  A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de Compras e Licitações,
vem por meio deste, COMUNICAR a V. Sa. Que o pedido de esclarecimentos formulado, bem como a
resposta dessa Prefeitura encontram-se à disposição dos interessados para consulta no site
www.aguasdelindoia.sp.gov.br e https://www2.bbmnet.com.br/BBMNET/licitacao/ListarEditalPublicado.aspx.

  Solicitamos a V. Sa. à gentileza de devolver este protocolo assinado, datado e carimbado.
FAVOR ENCAMINHÁ-LO, PARA O E-MAIL editais.aguas@hotmail.com, ou VIA FAX, PELO FONE
(19) 3924-9340, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES.

Águas de Lindóia, 10 de julho de 2020.

Atenciosamente,

WELLINGTON DALONSO

Pregoeiro

Data: ____/____/____   ______________________________________

      Assinatura do Responsável e carimbo da empresa.